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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007 R F 1.9999 ja

HEITZ Silas SA ATSV Saarbrücken 2008 R M 1.9999 ja

LUPA Celina SW TG Frankenthal 2006 R F 1.9999 ja

NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007 R M 1.9999 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC F ja

T 9 000 GER LUPA Celina SW TG Frankenthal F ja

T 9 000 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 GER HEITZ Silas SA ATSV Saarbrücken M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium

Berechnung
Ralf & Christian Plechinger

Förderkreis der Fechtabteilung im TSV Speyer
Christian Hart, Präsident

Fechtabteilung, TSV Speyer
Sigrun Eberhard, Abteilungsleitung
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.09. 14:47

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
17.09. 14:47

4 Qualifizierte
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

EITZ Martin, GER SW TSV Speyer

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
LUPA Celina GER TG Frankenthal 1 V5 V4 D4 2 13 8 0.667 5 2.
HEITZ Silas GER ATSV Saarbrücken 2 D0 V5 D1 1 6 12 0.333 -6 3.
HASSINGER Sophie GER Mannheimer FC 3 D3 D2 D3 0 8 14 0.000 -6 4.
NIEßNER Finn GER TG Frankenthal 4 V5 V5 V5 3 15 8 1.000 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEßNER Finn TG Frankenthal 3 3 15 8 1.000 7 Q

2 GER LUPA Celina TG Frankenthal 2 3 13 8 0.667 5 Q

3 GER HEITZ Silas ATSV Saarbrücken 1 3 6 12 0.333 -6 Q

4 GER HASSINGER Sophie Mannheimer FC 0 3 8 14 0.000 -6 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Pokalturnier um die Salierkrone

Speyer (GER)
17.09.2016

OFFICIAL

Florett gemischt

Einzel

Schüler (Ä) +(M) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Speyer
Document ID: FE_FIE_0007
17.09.2016 12:18

1 / 1

Finale

Runde 1 | Bahn 5

EITZ Martin, GER SW TSV Speyer

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
NIEßNER Finn GER TG Frankenthal 1 V5 V5 V5 3 15 6 1.000 9 1.
HASSINGER Sophie GER Mannheimer FC 2 D2 D4 D3 0 9 15 0.000 -6 4.
HEITZ Silas GER ATSV Saarbrücken 3 D1 V5 D0 1 6 14 0.333 -8 3.
LUPA Celina GER TG Frankenthal 4 D3 V5 V5 2 13 8 0.667 5 2.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEßNER Finn TG Frankenthal 3 3 15 6 1.000 9 E

2 GER LUPA Celina TG Frankenthal 2 3 13 8 0.667 5 E

3 GER HEITZ Silas ATSV Saarbrücken 1 3 6 14 0.333 -8 E

4 GER HASSINGER Sophie Mannheimer FC 0 3 9 15 0.000 -6 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

2 GER LUPA Celina SW TG Frankenthal 2006

3 GER HEITZ Silas SA ATSV Saarbrücken 2008

4 GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer 2005

Silber GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

Bronze GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2005

Bronze GER RINGEISEN Cara SW TSV Speyer 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LUPA Celina SW TG Frankenthal 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

Silber LTU MOGENIS Petras-Augustinas SW TSG Kaiserslautern 2005

Bronze GER LORENZ Thies HE TFC Hanau 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006

Silber GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Bronze GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITZ Silas SA ATSV Saarbrücken 2008

Gold GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

Florett gemischt Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

Silber GER LUPA Celina SW TG Frankenthal 2006

Bronze GER HEITZ Silas SA ATSV Saarbrücken 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006

Bronze GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006


